5 ¿y tú pides para tí portentos ó cosas grandes? No tienes que pedirias; porque he aquí que yo enviaré desastres sobre todos los hombres, dice el Señor; pero á tí te salvaré la vida en cualquier lugar á donde vayas.

1 Palabra que dijo el Señor á Jeremías profeta, contra las naciones.

2 Contra el Egypto, contra el ejército de Pharaon Necháo, Rey de Egypto, que estaba junto al rio Euphrates, en Characanis, y que fué desbaratado por Nabuchodonosor, Rey de Babilonia, el año cuarto de Joakim, hijo de Josias, Rey de Judá, dijo:

crito esta otra profecia de Jeremías, aun mas fuerte y dura contra los judios que la anterior.

2 En este y los cinco capitulos siguientes profetiza Jeremías contra las naciones extranjeras. Véase cap. I. v. 5.

CAPÍTULO XLVI.

3 *Preparate scutum, et elypeum, et procedite ad bellum.*

4 *Jungite equos, et ascendite equites: state in galeis, polite lanceas, induite vos loriceas.*

5 *Quid igitur? vidit ipsos pavidos, et terga vertentes, fortes eorum cecos: fugerunt conciti, nec respexerunt: terror undique, ait Dominus.*

6 *Non fugiat velox, nec salvati se putet fortis: ad Aquilonem juxta flumen Euphraten victi sunt, et ruerunt.*

7 *Quis est iste, qui quasi flumen ascendit: et veluti fluviorum, intumescunt gurgites ejus?*

8 *Aegyptus, fluminis instar ascendit, et velut flumina moeuntur fluctus ejus, et dicit: Ascendens operiam terram: perdam civitatem, et habitatores ejus.*

9 *Ascendite equos, et exultate in curribus, et procedant fortes, Aethiopia et Lybie tenentes scutum, et Lydii arripientes et jacientes sagittas.*

10 *Dies autem ille Domini Dei exercituum, dies ultionis, ut sumat vindictam de inimicis suis: devorabit gladius, et saturabitur, et inebriabitur sanguine eorum: victima enim Domini Dei exercituum in terra Aquilonis juxta flumen Euphraten.*

11 *Ascende in Galaad, et tolle resinam, virgo filia Aegypti: frustrá multiplicas medicamina, sanitas non erit tibi.*

12 *Audierunt gentes ignominiam tuam, et ululatus tuus replevit terram: quia fortis impegit in forem, et ambo pariter considerunt.*

13 *Verbum quod locutus est Dominus ad Jeremiam prophetam, super eò quòd venturus esset Nabuchodonosor rex Ba-*

1 Seio: armados de escudos.

3 Preparad en hora buena los escudos y las rodelas, y salid al combate.

4 Uncid los caballos á los carros de guerra: soldados de á caballo montad, poneos los morriones, acicalad las lanzas, revestios de las coratas.

5 Pero qué sucederá? Los ví desparvoridos, y que volviañ las espaldas, muertos sus valientes: huian azorados sin volverse á mirar atrás: el terror se esparce por todas partes, dice el Señor.

6 No hay que pensar en que pueda escaparse el ligero, ni salvarse el valiente: á la parte del Norte, junto al rio Euphrates, han sido derrotados y postrados por el suelo.

7 ¿Quién es ese ejército que se hincha á manera de una riada, y cuyos remolinos se encrespan como los de los rios?

8 El Egypto, que se hincha cual torrente, cuyas olas se conmueven como rios, y ha dicho: Yo me avanzaré, inundaré la tierra: destruiré la ciudad y sus habitantes.

9 Montad á caballo, y corred locamente en los carros, y avancen los valientes de la Ethiopia, y los de la Lybia con el escudo en la mano, y los lydios echando mano de las saetas y arrojándolas.

10 Mas aquel dia será el dia del Señor Dios de los ejércitos, dia de venganza en que hará pagar la pena á sus enemigos: la espada devorará, y se hartará de matar, y se embrigará con la sangre de ellos; porque he aquí que la víctima del Señor Dios de los ejércitos estará en la tierra septentrional de junto al rio Euphrates.

11 Sube á Galaad y toma bálsamo, oh virgen hija de Egypto: en vano multiplicas tú las medicinas; no hay ya remedio para tí.

12 Divulgado se ha entre las gentes tu afrenta, y llena está la tierra de tus alaridos: porque el valiente chocó con el valiente, y juntos cayeron en tierra.

13 Palabra que habló el Señor á Jeremías profeta, sobre el futuro arribo de Nabuchodonosor, Rey de Babilonia,

bylonis, et percussurus terram Aegypti.

14 Anuntiate Agypto, et audilum facite in Magdalo, et resonet in Memphis, et in Taphnis: dicite: Sita, et prepara te: quia devorabit gradus ea, quae per circuitum tuum sunt.

15 Quare computruit fortis tuus? non stetit: quoniam Dominus subvertit eum.

16 Multiplicavit ruentes, coetilique vir ad proximum suum, et dicent: Surge, et revertamur ad populum nostrum, et ad terram natalitatis nostrae, à facie gradus columbae.

17 Vocate nomen Pharaonis regis Aegypti, tumultum adducit tempus.

18 Vivo ego (inquit rex, Dominus exercituum nomen ejus) quoniam sicut Thabor in montibus, et sicut Carmelus in mari, veniet.

19 Vasa transmirationis fac tibi habitatrix filia Aegypti: quia Memphis in solitudinem erit, et deseretur, et inhabitabilis erit.

20 Vitula elegans atque formosa Aegyptus: stimulator ab Aquilone veniet ei.

21 Mercenarii quoque ejus, qui versabantur in medio ejus, quasi vituli signati versi sunt, et fugerunt simul, nec stare poterunt: quia dies interfecitans eorum venit super eos, tempus visitationis eorum.

22 Vox ejus quasi eris tonabit: quoniam cum exercitu properabunt, et cum securibus venient et, quasi cadentes ligna.